
 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE  DEL 
FARMACO 
 
 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

                                                                                               
D.D. n. 10 del 27/01/2021 

Conferimento incarico individuale ex art. 7, c 6 D.Lgs. 165/01 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO                il D.lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA                la legge n. 244/2007 e, in particolare, l’art. 3; 

VISTO                il D.l. n. 112/2008; 

VISTO                lo Statuto di questa Università approvato con D.R. n. 423 del 04.02.2019 

VISTO                il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 12467 del 20.10.2008; 

VISTO                il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la contabilità emanato con D.R.   

                          91 del 08/01/2007 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO                Il Decreto Rettorale n. 649 del 26.02.2021 con il quale l’Università degli Studi di Bari   

                          Aldo Moro ha emanato un bando per il finanziamento di progetti nell’ambito dei Piani   

                          per l’Orientamento e il Tutorato (POT)       

VISTO                il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 2224 del 15.7.2016; 

VISTO                il D.D. n. 53 con cui è stata indetta la selezione pubblica l’assegnazione di n. 1 (uno)         

                          contratto della durata di 50 ore per l’attuazione di attività di orientamento in ingresso    

                          per i Corsi di Studio della Classe LM-13 e L-29 nell’ambito del progetto ministeriale   

                          POT FARMACIA (Progetto per l’Orientamento e Tutorato), avente ad oggetto la   

                          seguente prestazione: Organizzazione e supervisione di esperimenti dimostrativi in   

                          laboratorio, da svolgersi presso il Dipartimento di Farmacia - Scienze del Farmaco   

                           dell’Università degli Studi di Bari Aldo  Moro, via E. Orabona n. 4, 70125  Bari,   

                           emanato il 03.12.2021, affisso all’albo del  Dipartimento di Farmacia – Scienze del   

                           Farmaco in data 03.12.2021 e pubblicato alla pagina web del Dipartimento di   

                           Farmacia – Scienze del Farmaco in  pari data; 

VISTA                 la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25/11/2021, con la quale si autorizzava  

                           l’avvio della procedura selettiva ai fini della stipula di contratti di tutorato finanziati   

                           dal progetto POT; 

VISTO                 il D.D. n. 3 del 13 Gennaio 2021 con cui è stata nominata la Commissione   

                           esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO                 altresì il D.D. n. 9 del 26/01/2021 con cui vengono approvati gli atti relativi alla   



 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE  DEL 
FARMACO 
 
 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

                           selezione Pubblica di cui al bando sopra richiamato; 

ESAMINATA       la graduatoria di merito  finale, di cui al citato D.D. n. 53 del 03/12/2021,  

PRESO ATTO     delle preferenze presentate dai quattro vincitori della selezione;+ 

VISTA                 la disponibilità finanziaria sul capitolo 101030102; 

  

DETERMINA 

Art. 1 

                             Di conferire, al Dott. Dilauro Giuseppe (codice fiscale:DLRGPP92R15F376Z:) 

                             nato A Monopoli (BA) il 15/10/1992 ed ivi residente in C/DA Peroscia n. 32, 

                             l’incarico a svolgere  la seguente prestazione: Organizzazione e supervisione di   

                             esperimenti dimostrativi in laboratori, da svolgersi presso il Dipartimento di   

                             Farmacia – Scienze del Farmaco dell’Università degli  Studi di Bari Aldo  Moro, via   

                             E. Orabona n. 4, 70125 Bari a mezzo di contratto  di tutorato della durata di 50 ore  

                             e per un compenso lordo omnicomprensivo pari a euro 1.250,00 

                             (milleduecentocinquanta/00)  

Art. 2  

                            In attuazione al principio di trasparenza di cui all’art. 3 comma 18 della Legge     

 244/2007, il presente provvedimento di conferimento di incarico, verrà pubblicato,   

 sul sito web del Dipartimento e sul sito web dell’Università degli Studi di Bari Aldo   

                            Moro.  

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco 

(Prof. Francesco Leonetti) 


